
ZARZĄDZENIE NR 1674/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 29/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 stycznia
2003 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego
zakresu działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony  Środowiska.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z p. zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1592 z p. zm.) oraz § 20 Zarządzenia Nr 927 / 2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca
2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje :

§ 1
W zarządzeniu Prezydenta Miasta Krakowa nr 29/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8
stycznia 2003 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz
szczegółowego zakresu działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony  Środowiska,
w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Prowadzenie wykazu podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia wolności
oraz praca społecznie użyteczna
- § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie podmiotów, w których jest
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U.  Nr 56, poz. 544)”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i
Ochrony Środowiska.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/-/


